要 闻2018年6月5日 星期二
编辑：金 星 校对：刘 彧2 本版信箱：lhrb001@163.com

黄
晓
国
（
中
）
等
在
研
讨
豫
中
南
农
贸
物
流
交
易

中
心
规
划
建
设
情
况
。

图
片
由
黄
集
村
提
供

公告 漯不动产登公（2018）第288期

土地使用者：付保民，土地证号：郾国用（2003）第000702号，
坐落：辽河路南，用途：商业用地，使用权类型：出让，面积：88.1
平方米，因土地证丢失，声明作废。有异议者请自公告发布之日
起15个工作日内将书面材料送达漯河市不动产登记中心，逾期
我中心将依据申请人申请，补发新证。

漯河市不动产登记中心
2018年6月5日

根据房屋
产权人梁爱枝

的申请，登记在漯河市亚泰房地产开发有限公司名下的土地分
割转让预登记证遗失，宗地坐落：蟠龙路与祁山路交叉口名仕公
馆1号楼1单元2904室，用途：城镇住宅用地，类型：出让，面积：
13.2平方米。我中心已初步审查，现予以公告，有异议者请自公
告发布之日起15个工作日内持书面材料到我中心提出申请，逾
期没有提出异议的，我中心将注销原证书，并办理补发手续。

漯河市不动产登记中心 2018年6月5日

公告 漯不动产登公（2018）第259期

根据房屋产权人的申请，下列房屋权属证书遗失，现声明
挂失。有异议者请自公告发布之日起15个工作日内将书面材
料送达我中心，逾期我中心将根据申请人申请，注销原证，补发
不动产权证。
权利人 房屋坐落 证号 面积（m2）
彭秋阁 海河路海河小区19号楼 20080012164 162.96

漯河市不动产登记中心 2018年6月5日

公告漯不动产登公（2018）第290期

根据房屋产权人王自然的申请，登记
在漯河市金建房地产开发公司名下的土
地分割转让预登记证遗失，宗地坐落：漯
河市金建房地产开发公司19号楼303室，
用途：城镇住宅用地，类型：出让，面积：
32.41平方米。我中心已初步审查，现予以
公告，有异议者请自公告发布之日起15个
工作日内持书面材料到我中心提出申请，
逾期没有提出异议的，我中心将注销原证
书，并办理补发手续。
漯河市不动产登记中心 2018年6月5日

公告
漯不动产登公（2018）第291期

土 地 使 用 者 ：吕 绍 朋 ，土 地 证 号 ：
2003015073，坐落：黄山路人事局北楼门面
房 11 室，用途：批发零售用地，使用权类
型：划拨，面积：61.44平方米，因土地证丢
失，声明作废。有异议者请自公告发布之
日起 15 个工作日内将书面材料送达漯河
市不动产登记中心，逾期我中心将依据申
请人申请，补发新证。

漯河市不动产登记中心
2018年6月5日

公告漯不动产登公（2018）第217期

根据房屋产权人吴丽的申请，登记在
河南远景装饰工程有限公司名下的土地分
割转让预登记证遗失，宗地坐落：滨河路河
南远景装饰工程有限公司606室，用途：城
镇住宅用地，类型：出让，面积：30.22平方
米。我中心已初步审查，现予以公告，有异
议者请自公告发布之日起15个工作日内
持书面材料到我中心提出申请，逾期没有
提出异议的，我中心将注销原证书，并办理
补发手续。
漯河市不动产登记中心 2018年6月5日

公告
漯房产公（2018第026号）

依据河南省漯河市源汇区人民法院协
助执行通知书（2018）豫1102执恢15号、河
南省漯河市源汇区人民法院执行裁定书
（2018）豫1102执恢15号，将被执行人杨留
卫名下位于河南省漯河市郾城区黄河路东
侧昌建东外滩A2号楼14楼1439号房产一
套（预告登记证号：YG2014010366号）归买
受人刘素杰所有，原证书公告作废。

漯河市房产交易处
2018年6月5日

公告 漯不动产登公（2018）第287期

● 王 四 中 驾 驶 员 从 业 资 格 证（客 货 证 号 ：
4100262756，危押证号：4100248407）丢失，声明作
废。
●编号为M410694467，姓名为田皓文，出生日期
为2012年7月21日的出生医学证明丢失，声明作
废。
●漯河德辰商贸有限公司开户许可证（核准号：
J5040001850401）丢失，声明作废。
●河南季克商贸有限公司营业执照正副本（注
册号：411102000014169）及公章丢失，声明作
废。
●马景丢失由漯河市美银置业有限公司出具的4
份收据（号码：4338737～4338740），声明作废。
●林红伟驾驶员从业资格证（证号：4100301164）
丢失，声明作废。
●编号为M410692500，姓名为欧阳汗东，出生日
期为2012年9月27日的出生医学证明丢失，声明
作废。
●李凤梅丢失由漯河市经济适用住房管理中心
第 二 项 目 部 出 具 的 票 据（号 码 ：3826278、
3609046、3609095~3609096），声明作废。

● 刘 国 防 医 师 资 格 证 书 （ 证 号 ：
199841110411102641129051）丢失，声明作废。
●尚俊杰丢失由漯河建业住宅建设有限公司出
具的收据（号码：7005652），声明作废。
●漯河市龙和汽车运输有限公司豫LH0062道路
运输证（证号：411102008763）丢失，声明作废。
●李倩倩护师资格证（证号：15015040）丢失，声
明作废。
●漯河市民政福利鞋厂组织机构代码证正副本
及税务登记证正副本丢失，声明作废。
●编号为R410754359，姓名为王薇凌，出生日期
为2018年5月16日的出生医学证明丢失，声明作
废。
●漯河市恒涛贸易有限公司君悦民族饭店营业
执 照 副 本 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914111026767087463）丢失，声明作废。
●漯河市君望电子商务有限公司开户许可证（核
准号：J5040002366901）丢失，声明作废。
●漯河市鑫旺仓储服务有限公司营业执照正副
本（统一社会信用代码：91411100MA3X92LA2T）
及公章丢失，声明作废。

遗失声明

本报讯 （记者 左 素 莉） 近
日，省财政厅下拨我市2018 年省科
技创新体系建设专项经费171万元。

我市获省财政厅经费支持的
有：市农业科学院的小麦综合试
验站及其省级科技特派员等获经
费支持 48 万元，漯河医学高等专
科学校的省级科技特派员获经费
支持 3 万元，市森林病虫害防治检

疫站的省级科技特派员获经费支
持 3 万元，河南省金囤种业有限公
司的囤麦 127 赤霉病防控技术获经
费支持 110 万元，漯河兴茂钛业股
份有限公司的氯化法钛白粉生产
获经费支持 2 万元，河南恒瑞淀粉
科技股份有限公司的电子级玻璃
纤维用改性淀粉的开发获经费支
持 5 万元。

我市获2018年省科技创新
体系建设专项经费171万元

本报讯 （记者 杨旭） 高考临
近，为防止利用无线电发射设备作
弊，日前，市无线电管理局联合市
公安局、市工商管理局、市教育
局、市招生办成立联合检查组，对
电子产品市场开展专项检查治理。

检查过程中，联合检查组人员
向销售无线电发射设备的商家发放

《中华人民共和国无线电管理条例》

《无线电管理处罚规定》等法律法规
宣传页，耐心宣传相关法律法规，
同时发放漯河市无线电发射设备销
售备案表，要求商家对销售的电子
产品进行备案并上报市无线电管理
局。

据了解，联合检查组当天共抽
查了十余家电子产品经营企业、100
余件无线电发射设备。

规范无线电发射设备销售行为 营造良好高考环境

我市开展电子产品市场专项检查

（上接1版） 支持产业发展。舞阳
县邀请 30 名重要客商，举办了特
色小镇推介活动，成功签约了中
原盐镇·舞阳孟寨盐泉康养小镇
项目。郾城区邀请知名化工老总
召开座谈会，洽谈签约了年产 20
万吨氯碱全产业链项目。召陵区
举办了阿里巴巴中西部大区外贸
新丝路跨境电商峰会。开发区举
办了“知名潮商走进开发区”活
动。西城区邀请到知名企业高管
40 余人，举办了现代服务业发展
论坛暨项目集中签约仪式，达成
了一批现代服务业项目。其他县
区也深入实施“走出去”、“请进
来”系列项目推介对接活动，储

备了一批合作意向。
“对签约引进、对接洽谈的项

目，要分门别类一个一个具体抓、
抓具体，确保百日会战成果落到实
处 。” 康 利 民 表 示 ， 对 已 签 约 项
目，要严格实行督查通报制，切实
提高签约项目的履约率、资金到位
率、开工投产率。对每个项目线
索、每个合作意向等，都要认真梳
理归纳台账化，责任到人，一抓到
底。同时，要认真总结百日会战活
动的一些好的经验和做法，提前着
手、精心谋划好下半年的招商活
动，进一步扩大战果，再吹全市招
商引资集结号，持续掀起招商引资
热潮。

招商引资百日会战成果丰硕

（上接1版）
实施便民服务工程。该区从群众

最关心、最不满、最关切的问题着
手，推动“厕所革命”，将在城区新建
公厕 2 座，升级改造二类以下公厕 18
座；在 6 个镇新建二类公厕 20 座、改
（扩） 建 5 座以上，切实改善市民群众
如 厕 条 件 。 新 建 城 区 垃 圾 中 转 站 1
座、农村垃圾中转站 4 座。确保许慎
农贸市场 9 月底前完成改造、全面达
标，昆仑路、沟张两个农贸市场改造
提升，打造群众满意、全市领先的市
场标杆。

实施公共文化提升工程。郾城区是
公共文化服务示范区，依托这张靓丽
的文化名片，该区重点打造文化高
地，提升青少年活动中心、图书馆、
许慎纪念馆以及两个主题广场设施水

平，不断提高服务质量。抓好“书香
郾城”品牌打造，大力弘扬许慎文
化、岳飞文化、孔子文化，构筑郾城
人民的精神家园。同时，以8个镇 （街
道） 文化站、146所村级文化服务中心
为重点，对照测评标准，确保全面达
标。打造一批民俗文化广场，建设一批
村史场馆，把乡土文明传承下去，全面
实现“一村一室一广场”。

实施棚改攻坚突破工程。为让广大
群众住上宽敞舒适的新居，为了改变

“一边高楼大厦、一边棚户连片”的城
市形象，为了城市发展步入良性轨
道，郾城区以啃硬骨头的精神，全面
提速，全线发力，确保老项目全面扫
尾、新启动项目顺利实施，并争取更
多的项目列入国家的“大盘子”，以工
作主动赢得发展主动。

实施老旧小区改造工程。该区以建
设文化社区、活力社区、和谐社区、
品质社区为目标，提升硬件设施水
平，确保上半年实现物业全覆盖，完
成 50 个老旧小区的改造任务。在此基
础上，各镇 （街道） 每年重点打造一
个精品社区，达到全市一流的标准。

实施精品街巷打造工程。如果说中
心干道是一个城市的面子，那么背街
小巷就是城市的里子，更受老百姓关
注。今年郾城区将完成168条背街小巷
改造任务，并对紧邻文物建筑、具有
商贸基础等独特优势的小巷挖掘潜
力、塑造风格，打造精品街区、精品
小巷和精品社区。

同时，该区还将深化经营秩序、空
中管线、“双违”建设、网吧环境及环
境污染“五项整治”，抓好文明政务、

文明交通、市场净化“三大行动”，守
住“一条底线”，即测评体系规定的30
条负面清单。

为确保“创文”各项工作扎实推
进，区创文办对每项工作都明确具体
内容、推进方案、责任领导，逐月制
订工作台账，紧盯节点目标，层层压
实责任，对问题实施销号管理，确保
各项任务落实。同时，实行“创文”
工作周督导、月排名、季讲评制度，
根据动态督导和验收得分的情况，每
月对文明交通劝导、文明学校建设、
社区管理的优胜单位颁发流动红旗，
对各级、各部门综合评价、兑现奖
惩。凡是发现有不作为或者是措施不
力、工作不到位，被上级点名批评的
单位和个人，从严从重处理，坚决问
责追责。 张 帆 张凤华 梁强民

郾城区 “创文”攻坚不停歇

（上接1版） 农机部门充分发挥好农
机指挥调度平台的作用，在全市范围
内统一调度、统一管理，确保所有收
割机开足马力，全部投入作业，做到
人闲机不闲，不分昼夜进行收割，同
时充分发挥乡 （镇）、村基层组织的
作用，扩大联片作业，加快麦收进
度。连日来，全市有 6800 多台收割
机投入“三夏”生产，保证了全市小
麦收割顺利进行。

麦收期间，各级宣传、农业、通
信、气象等部门通过新闻媒体、网
站、手机等，及时将今年的麦收形
势、气象信息告知群众，增强了农民
抢收抢种的积极性和主动性。广大农
民趁天抢时，迅速投入到抢收战役中。

各相关部门及时着手，备足种
子、化肥、农药、柴油等各类农资，
农用物资基本能满足夏种、夏管需
求。同时，气象部门及时发布麦收期

间天气预警信息，全力服务麦收工
作。粮食部门通过采取外调、新建、
租赁等措施，扩大仓储能力，目前全
市已腾出仓容122.1万吨，完全能够
满足全市夏粮收购需要。各级农业部
门广泛开展“千名科技人员包千村”
活动，组织技术人员进村入户，深入
田间地头，指导农民及时夏收、夏
种。截至 6 月 4 日 17 时，夏种应播
217.43万亩，已播138.43万亩，占应
播面积的63.7%。

市农业部门提醒，当前全市仍有
12.16 万亩小麦没有收割。各县区、
各部门要继续加大力度，积极动员和
组织广大农民和机手抢时收获、晾
晒，确保小麦颗粒归仓。同时要抗旱
抢时搞好夏种，要立足于抢时间，争
主动，做到成熟一块，收获一块，抢
种一块，边收边种，加快夏播进度，
力争6月15日前播种结束。

全市麦收全市麦收大头大头落地落地

（上接1版） 推动产业高端化、智能化、
绿色化、融合化、集约化发展，形成以
高端技术、高端产品、高端产业为引领
的现代产业新体系，带动全市加快产业
转型升级，迈向高质量发展。

整体推进
坚决打赢污染防治攻坚战

打好污染防治攻坚战是决胜全面建
成小康社会所必须跨越的重要关口。打
赢这场攻坚战，既要整体推进，全面抓
好大气、水、土壤的污染防治，又要突
出重点，坚持以重点突破带动整体推
进，坚持文明创建、百城提质、乡村振
兴统筹推进，在整体推进中实现重点突
破。打赢污染防治攻坚战，重在落实责
任、真抓实干，实施党政同责、一岗双
责。按照市委、市政府“全市上下要拿
出超常规的力度，采取最严管控措施，
紧盯目标，抓住重点，以铁的意志、铁
的手腕、铁的纪律、铁的作风推进环保
攻坚”的要求，各级党委、政府主要领
导和有关部门主要负责同志要对本地本
系统环境保护负总责，以攻坚的决心、

力度和劲头，全力落实各项任务和措
施，把工作任务层层分解到具体单位、
精准到每个责任人，重大事项要层层签
订目标责任书。要强化执法检查，开展
常态化监管检查，形成严厉打击污染违
法行为的高压态势。要严格实施量化、
现场、痕迹考核，采取通报批评、公开
约谈、挂牌督办、区域限批等措施，确
保生态环保目标任务落实到位。对污染
严重、水质恶化、工作滞后的县区，采
取致函、约谈、曝光、问责等措施，严
格落实《党政领导干部生态环境损害责
任追究办法 （试行）》，严肃考核问
责，层层传导压力，以责无旁贷的担
当、锲而不舍的韧劲、痛下决心的狠劲
狠抓责任落实。

强化监管
严厉打击环境违法行为

实现绿色发展，企业责无旁贷。要
教育引导企业树立绿色发展观念，自觉
主动地承担起环境保护主体责任。要指
导监督企业在加大投入、加快改造上下
功夫，严格遵守环保法律法规及标准，

增强治污意识，加大治理投入，落实环
保措施，主动实现达标排放，大力推动
企业改进工艺、提高技术含量、促进产
品升级，实现环境效益和经济效益双丰
收。在加强执法监管上下功夫，对恶意
环境违法行为实行“零容忍”，公安、
环保、住建、城管、交通、水利、商
务、工商等执法部门要切实担当行业部
门职责，严格环境执法，以抓大案要案
为突破，以查处中央环保督察组移交案
件为抓手，积极运用新的“两高”司法
解释，加强环境行政执法与刑事司法联
动，严厉打击环境影响较大、危害较
深、公众反映强烈的环境违法案件，持
续保持环境执法高压态势，坚决做到按
日计罚、停产整治、查封扣押、媒体曝
光。

全民行动
形成崇尚生态文明的社会氛围

生态文明人人参与，才能人人享
有。要加大生态环境保护宣传力度，倡
导简约适度、绿色低碳的生活方式，大
力开展绿色机关、绿色家庭、绿色学

校、绿色社会和绿色出行等行动，充分
调动和切实发挥人民群众关心环境、珍
惜环境、保护环境的积极性、主动性、
创造性。要切实发挥各级人大代表、政
协委员的民主监督作用，更好地利用广
播、电视、报纸等媒体平台，继续实施
环保有奖举报制度，拓宽公众参与渠
道，激励广大群众举报环境违法行为，
参与环境污染治理，打好环境污染防治
的人民战争。每个市民、每个家庭、每
个单位都行动起来，从身边小事做起，
养成健康文明习惯，创造生态文明环境。

生态是最宝贵的财富，环境是最稀
缺的资源，生态文明是人、自然、环境
和谐发展的最佳状态。建设生态文明，
是关系民生福祉、关乎漯河未来，是推
进新时代漯河经济社会发展“四三二
一”工作布局、全面建成小康社会的应
有之义，我们一定要始终坚持以习近平
新时代中国特色社会主义思想为指导，
着力推进绿色发展，解决突出环境问
题，加大生态系统保护力度，使我们生
活的家园天更蓝、水更清、地更绿、气
更爽，环境更优美，共同创造漯河更加
美好的明天。

着力推进生态文明建设
坚决打赢污染防治攻坚战

■本报记者 张晨阳
任村党支部书记以来，他个人出

资100万元改造村电线路；随后，投资
360万元改造村自来水管道，投资上百
万元建设黄集村委、文化广场及舞
台；为了减轻村民负担，他每年为全
体村民交纳合作医疗保险费用 10 万余
元，至今仍在坚持……他就是市人大
代表、市城乡一体化示范区姬石镇黄
集村党支部书记黄晓国。接受记者采
访时，黄晓国说：“诚心为民，民必理
解；真心为民，民必拥护！”

走进现在的黄集村，首先映入眼帘
的是一排排漂亮整齐的楼房、洁净优美
的小区环境、宽敞靓丽的村文化广场、
小区里停的满满的私家车。人们很难想
象以前这里的道路坑坑洼洼，晴天一身
土，雨天一身泥，到处污水横流。

一位村民自豪地说：“附近这么多
村庄，为啥俺村发展这么快？因为俺
村有个好带头人！我们现在都住上了
楼房，物业费、合作医疗费也不用
交。全村基本上每家都有一辆汽车！”

黄晓国常说：“作为村党支部书
记、人大代表，我不能让一名群众在
致富的道路上掉队。”2009 年至今，他
全额承担村民医疗保险，累计 40 万
元。连年扶贫济困、捐资助学，共帮
扶困难群众120多人次，捐钱捐物价值
约 10 万元。2016 年，黄集村抓住集体
拆迁的机遇，由黄晓国带头，村集体
参股，建成了豫中南农贸物流交易中
心，带动全村及附近村庄发展第三产
业。在市场商铺紧张的情况下，黄晓
国依然想群众之所想，急群众之所
急，优先照顾困难群众，用行动书写
着一名人大代表的担当和责任。

当上人大代表后，黄晓国认真履
行代表职责，经常深入基层走访群
众，与群众唠家常、谈发展。他先后
提出 《增加农村教师人数，提高教师
待遇》《发展规范农贸市场，整治城市
占道经营》《保障农村供电，加大电力
设施投入》，得到相关部门和领导的重
视，有的被列为政府重点工作，切实
体现了一名基层人大代表的责任感。

不让一名群众在致富路上掉队
——记优秀市人大代表黄晓国

简 讯
●日前，源汇区人防办组织人员与分包贫困户进行面对面沟通、心连

心交流，把各项帮扶政策宣传到户。 李 霞 王谦一
●近日，源汇区顺河街街道建西社区积极开展减灾防灾知识宣传活动。

梁三阁
●近日，源汇区卫计委举办整顿医疗秩序、打击非法行医集中宣传活动。

蔡杰民 张 莉